

HH-GRUPPEN A/S

**Læssøgade 23
5000 Odense C**

CVR-nummer 32069924

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2021

Jeppe Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

HH-GRUPPEN A/S
Læssøegade 23
5000 Odense C

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 32069924
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Troels Peter Troelsen
Nicklas Dabbagh
Jeppe Larsen

Direktion

Nicklas Dabbagh

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udførelse af større og specielle opgaver indenfor især skibsindustrien, offshore samt platforme og byggeri mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på -871 TDKK. Årets resultat anses af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Årsagen til det negative resultat skyldes primært to forhold. For det første aktivitets- og dermed omsætningsnedgang grundet Corona pandemien. For det andet en enkeltstående aktivitet, som nu er afhændet. Selskabet har arbejdet som underentreprenør indenfor nedgravning af fiberkabel, denne aktivitet er afhændet i 2020 og vil derfor ikke få negativ påvirkning af resultatet i 2021, idet et tilgodehavende i forbindelse med afhændelsen med en rimelig forventning forventes afviklet.

Der forventes et positivt resultat for 2021. Der er i ledelsen taget skridt for at sikre en positiv drift og likviditet i den bestående forretning.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat påvirkning fra Covid-19 virussen, som har indflydelse på selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	25.126.521	24.410
1	Personaleomkostninger	-25.481.724	-23.302
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-266.234	-318
	Andre driftsomkostninger	-252.140	-158
	Resultat før finansielle poster	-873.576	634
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-173
2	Finansielle indtægter	164.235	85
	Finansielle omkostninger	-319.846	-171
	Resultat før skat	-1.029.186	375
3	Skat af årets resultat	158.000	-150
	Årets resultat	-871.186	225
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-871.186	225
	Resultatdisponering i alt	-871.186	225

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	242.832	243
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	708.570	706
	Materielle anlægsaktiver	951.402	949
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Deposita	101.435	46
	Finansielle anlægsaktiver	101.435	46
	Anlægsaktiver i alt	1.052.837	996
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.926.535	8.130
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.435.632	0
	Andre tilgodehavender	2.991.874	1.244
	Udskudte skatteaktiver	1.608.000	1.450
	Andre tilgodehavender	1.464.550	1
	Andre tilgodehavender	1.279.252	1.956
	Periodeafgrænsningsposter	76.500	125
	Tilgodehavender	15.782.344	12.906
	Likvide beholdninger	538.853	712
	Omsætningsaktiver i alt	16.321.197	13.619
	Aktiver i alt	17.374.034	14.614

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	3.666.123	4.537
	Egenkapital i alt	4.166.123	5.037
	Kreditinstitutter	25.362	54
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.500.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.860.689	1.541
	Anden gæld	9.821.861	7.982
	Kortfristede gældsforpligtelser	13.207.911	9.577
	Gældsforpligtelser i alt	13.207.911	9.577
	Passiver i alt	17.374.034	14.614
6	Usikkerhed ved fortsat drift		
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	4.537	5.037
Årets resultat	0	-871	-871
Egenkapital ultimo	500	3.666	4.166

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	20.063.275	17.273
	Pensioner	1.891.829	1.378
	Andre omkostninger til social sikring	780.548	687
	Øvrige personaleomkostninger	2.746.072	3.964
	Personaleomkostninger i alt	25.481.724	23.302
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 70 beskæftigede (sidste år 86).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	40
	Andre finansielle indtægter	164.235	45
	Finansielle indtægter i alt	164.235	85
3	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-158.000	150
	Skat af årets resultat i alt	-158.000	150
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	2.450.595	2.451
	Afgang i årets løb	-2.450.595	0
	Kostpris 31. december	0	2.451
	Værdireguleringer 1. januar	-2.450.595	-2.451
	Værdiregulering på afhændede aktiver	2.450.595	0
	Værdireguleringer 31. december	0	-2.451
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0
5	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	Virksomhedskapital i alt	500.000	500

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang samt et uventet underskud på -871 tkr.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Der forventes en fortsat påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger delvist af, at de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet.

Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. De udarbejdede budgetter understøtter dette og ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Bortset herfra er der ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2020.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 164.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	4.837
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	709
